~-;'\

•

__ P_R_E_F_E_l_T_U_R_A_M_U_N_IC-1 P_A_L_D_A_E_S_T~Â~N_C_l_A_B_A_L_N_E_Á~R-IA--D-E--

... ~ •' __ A_v_e_n_i d-a-D-on_a_M_a-ri-a -A-1 v-;-s8-J-0A_8_~U-~-~-~-~-TP-~-f-?-:-:-o~-o-~-~-?-T-e-I .-: -(O_X_X_1_2_) -4-34---1-00_0 __

LEI NÚMERO 2420 DE 08 DE OUTUBRO DE 2003.
(Autógrafo nº 128/03, Projeto de Lei n.º 89/03 - Mensagem n.º 023/03.)

"Ratifica todos os dispositivos e convalida todos
os atos praticados com fulcro na Lei Municipal
n.º 1.648 de 27 de Outubro de 1997".

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1.º - Ficam ratificados todos os dispositivos contidos
na Lei Municipal n.º 1.648 de 27 de Outubro de 1997.

Art. 2. º - Ficam convalidados todos os atos praticados com
fulcro na Lei Municipal n.º 1.648 de 27 de Outubro de 1997.

Art. 3.0
- Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 08 de Outubro de 2003.

Registrado na Seção de Arquivo e Documentação da
Secretaria de Administração em 08 de Outubro de 2003.